
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/267/2023 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Marianowo 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Stargardzie uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Marianowo, przyjętym uchwałą 

Nr XIX/107/2020 Rady Gminy Marianowo z dnia 30 października 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie Gminy Marianowo (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r., poz. 5230) § 21 otrzymuje 

brzmienie: 

"§ 21.Właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków bytowych są 

zobowiązani opróżniać osadniki w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnie z instrukcją 

eksploatacji tych instalacji, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 

Mateusz  Ruciński 

 

DZIENNIK URZÊDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 1493


		2023-03-03T13:46:57+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




